
    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

z dnia  31 sierpnia  2023 r. złożonych w ramach prowadzonej procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na wykonanie robót budowlanych na zadaniu pn.:  

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy świetlicy 

wiejskiej w Chachalni”  

Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach programu 
"Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" 

 

 

 

  

  

Zduny, 31.08.2023 r.   

                           

                                                                                                   Burmistrz Zdun 

 

                                                                                                      /-/ mgr Tomasz Chudy 

 

Lp.  Nazwa wykonawcy  Data wpływu 
oferty  

Cena  Gwarancja  

1.  Budownictwo drewniane 
DREWKO oraz usługi 
noclegowe RANCZO 

Miłosz Żarnowski 
ul. Paski 18A 

63-300 PLESZEW 

29.08.2023  
godz. 11:00 

53.767,48  zł 48 miesięcy 

2. Grupa EPX 
 Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

30.08.2023 
godz. 12:11 

115.200,00 zł 48 miesięcy 

3.  Firma Ogólnobudowlana 
Marcin Posor 

ul. Pocztowa 8 
63-760 Zduny 

31.08.2023 
godz. 11:27 

44.980,98 zł 48 miesięcy 


